
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 547

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:51:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 203

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2023 09:15:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2023 09:15:00
Objeto:
Registro de preços para aquisição de cotas e recargas de botijão de gás P13 e P45 para a merenda
escolar do município de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I do presente edital. 
Resumo:
Registro de preços para aquisição de cotas e recargas de botijão de gás P13 e P45 para a merenda
escolar do município de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I do presente edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d1a016e9bbad5d04b9296ed926d0f65.doc

